
4

دوشنبه
1400

مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3132
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
آنكهمیتواند،انجاممیدهد،آنكهنمیتواند

انتقادمیكند

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد         32344772 - 071

آگهى

جرج برنارد شاو

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

گواهی صلاحیت معتبر مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد )ریال(شرح پروژه ردیف
مورد نیاز

تکمیل راه روستایی هرگان، شهرستان نی 1
ریز  تجدید شده 

رتبه 5 راه و ترابری 34/605/822/9901/731/000/000

تکمیل عملیات اجرایی و روکش آسفالت 2
محور دبیران – گلوگاه  تجدید شده 

رتبه 5 راه و ترابری 37/545/181/3271/878/000/000

تکمیل راه روستایی ریز – دژگاه شهرستان 3
فراشبند  تجدید شده 

رتبه 5 راه و ترابری 43/998/345/2032/200/000/000

بهسازی و روکش آسفالت محورهای 4
شهرستان زرین دشت تجدید شده 

رتبه 5 راه و ترابری 89/450/972/6364/473/000/000

تکمیل احداث راه روستایی احمد آباد – 5
دبیران، شهرستان فسا تجدید شده 

رتبه 5 راه و ترابری 35/524/315/7601/777/000/000

تکمیل راه روستایی پوسکان شهرستان 6
کازرون  تجدید شده 

رتبه 5 راه و ترابری 18/172/805/045909/000/000

تکمیل راه روستایی بسترم – چاه سوار آغا 7
تجدید شده 

رتبه 5 راه و ترابری 25/162/073/5601/259/000/000

تکمیل راه روستایی بناب – چاهگونی 8
شهرستان داراب  تجدید شده 

رتبه 5 راه و ترابری 48/190/681/9862/410/000/000

عملیات اجرایی راه روستایی بیدقطار به 9
طول 3 کیلومتر  تجدید شده 

رتبه 5 راه و ترابری 35/072/288/6711/754/000/000

      
1(داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد.

www. 2(مهلت دریافت اسناد مناقصه مورخ 1400/05/05 بمدت 5 روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( به آدرس
setadiran.ir امکان پذیر می باشد.

3(آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت: آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت 
اداری  پایان وقت  تا  مناقصه  اسناد  مندرج در  موارد  با رعایت  مناقصه گزار  به  فیزیکی آن  نسخه  تحویل  اداری مورخ 1400/05/19 و 

1400/05/19 و محل آن دبیرخانه اداره کل می باشد. 
4(زمان گشایش پیشنهاد: پیشنهادها در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه در ساعت 10:00 صبح مورخ 1400/05/20 در این 

اداره کل بازگشایی خواهد شد.
5(اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه: شیراز بولوار مدرس اداره کل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان فارس – اداره پیمان و رسیدگی 
6( هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

7(اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس:27313131، دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737

اطلاعات تماس دفاترثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مناقصه گر: 
" موجود است.

 iets.mporg.ir و  www.setadiran.ir 8(وب سایت ها جهت بازبینی آگهی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/05/04                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/05/05

1168337                       36320                            3407 م الف 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس 

آگهی مناقصه عمومی
1400-378

نوبت اول:  ۱۴۰۰/05/03خبرجنوب                                                                                            نوبت دوم:  ۱۴۰۰/۰5/04طلوع 
شهرداری شیراز)معاونت حمل و نقل و ترافیک(در نظر داردنسبت به خرید تجهیزات مانیتورینگ در قالب دیوار نمایش ) WallVideo(از طریق مناقصه عمومی و 
براساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید. لذا از كلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط، دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به 
آدرس:شیراز-خیابان انقلاب-ابتدای خیابان هدایت-طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدایت-معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری مراجعه نمایند. ضمناَ درصورت نیاز 

به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07132304159 داخلی 198 آماده پاسخ گویی می باشد.
شرایط شرکت کنندگان:

-داشتن مجوز معتبر از نظام صنفی رایانه ای یا دارای پروانه معتبر و مرتبط بهره برداری یا پروانه تولید معتبر و مرتبط از وزارت صمت
-داشتن حداقل 1 مورد قرارداد مشابه موضوع مناقصه به همراه رضایت نامه کتبی که مبلغ آن بیش از 5/000/000/000 ریال باشد.

مبلغ برآورد اولیه: ۱۷,۳۹۹,۰۰۰,۰۰۰ریال          -مدت قرارداد: 26 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد شامل 2 ماه مهلت تحویل و راه اندازی و 24 ماه گارانتی و پشتیبانی رایگان
-محل تحویل کالا :انبار معاونت حمل و نقل و ترافیک  شهرداری شیراز یا محلهای اعلامی از سوی کارفرما.

شماره حساب  خان  شعبه کریم  شهر  بانک   سپرده  بحساب  نقدی  واریزی  فیش  یا  بانکی  نامه  بصورت ضمانت  ریال  مناقصه ۸۷۰,۰۰۰,۰۰۰  در  تضمین شرکت  -مبلغ 
۷۰۰۱۸۴۹۶۵۷۰۱۱ بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طریق مراجعه به سایت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR یا از طریق مراجعه حضوری و ارائه معرفی نامه معتبر و 
کارت شناسایی به آدرس:)شیراز-خیابان انقلاب-ابتدای خیابان هدایت-طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدایت-معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری(اقدام گردد.

-آخرین مهلت تحویل پاکات : ساعت 14:00روز دو شنبهمورخ  ۱۴۰۰/۰5/18به  می باشد.  
-تاریخبرگزاری کمیسیون معاملات: روز شنبه ساعت ۱۳:۰۰مورخ  ۱۴۰۰/۰5/23در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها ) ۳ماه ( می باشد.    -بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می¬باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.  -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایتhttps://shaffaf.shiraz.ir قابل 
مشاهده می باشد.     -کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.            1168673                            36321

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز

آگهی مناقصه عمومی
1400-376

نوبت اول:   1400/05/03نیم نگاه                                                                                             نوبت دوم:  1400/05/04طلوع 
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد اجرای پروژه روشنایی پیاده راه و پیست دوچرخه سواری واقع در گویم  را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا از كلیه 
پیمانكاران واجد شرایط، دعوت بعمل می آید، با  توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز ، شهرک گل دشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداری 

منطقه ۱۰ مراجعه نمایند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۷۱۳۶۵۰۱۰۱۰ داخلی 133  آماده پاسخ گویی می باشد. 
شرایط شرکت کنندگان:

-اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات یا نیرو از سازمان برنامه و بودجه و دارای سوابق کاری مشابه مورد تایید طی یک سال گذشته با 
شهرداری شیراز همراه با رضایت نامه مورد تایید.

-مبلغ برآورد: 13,454,536,652ریال                       -مدت قرارداد :  4 ماه
-محل انجام کار: سطح منطقه ده

شماره حساب  آباد  معالی  شعبه  شهر  بانک   سپرده  بحساب  نقدی  واریزی  فیش  یا  بانکی  نامه  بصورت ضمانت  ریال  مناقصه ۶۸۰,۰۰۰,۰۰۰  در  تضمین شرکت  -مبلغ 
۱۰۰۱۶۷۳۶۷۷۹۱۷ بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ میگردد.

-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طریق مراجعه به سایت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR یا از طریق مراجعه حضوری و ارائه معرفی نامه معتبر، کارت 

شناسایی و رسید واریز وجه دریافت اسناد به آدرس: شیراز ، شهرک گل دشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ اقدام گردد.
-آخرین مهلت تحویل پاکات : ساعت 13 روز  دو شنبه مورخ  1400/05/18 به شیراز ، شهرک گل دشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ می باشد.  

-تاریخ برگزاری کمیسیون معاملات: روز ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه  مورخ 1400/05/19 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها  ۳ ماه   می باشد. 

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد.
-تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ 1382/09/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول  سال 

۱۴۰۰ می باشد.                        -بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.  
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.                 1168688                 36322

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز      

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311020000047-1400/02/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رضا جوکار فرزند عنایت اله بشماره شناسنامه 21 و کدملی 5469818683 صادره بیضا 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 58707/65 مترمربع پلاک شماره 479 فرعی از 979 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی 
مذکور واقع در بخش 6 فارس بیضا روستای هزار که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/21                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/04

36234/194376               27 م الف 
سيد عبدالکریم زارعی – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311020000125-1400/03/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسینعلی زارع فرزند عین علی بشماره شناسنامه 1 وکدملی 5469796337 صادره بیضا 
ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 381/3 مترمربع پلاک شماره 937 فرعی از 948 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور 
واقع در بخش 6 فارس بیضا شهر هرابال که در حصه مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/21                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/04

36240/194374               22 م الف 
سيد عبدالکریم زارعی – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311020001061-1399/12/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی زارع فرزند رضا به شماره شناسنامه 15 وکدملی 5469984291 صادره بیضا در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 336/8 مترمربع پلاک شماره 917 فرعی از 948 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 6 فارس شهر 
هرابال که در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/21                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/04

36235/194375                       26 م الف 
سيد عبدالکریم زارعی – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311020001100-1399/12/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی بابا فیروزی فرزند علی به شماره شناسنامه 385 وکدملی 5469445666 صادره بیضا در 
ششدانگ عرصه یک واحد دامداری به مساحت 4000مترمربع پلاک شماره 444 فرعی از 942 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع 
در بخش 6 فارس بیضا روستای ایاسجان که درحصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/21                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/04

36236/194377                25 م الف 
سيد عبدالکریم زارعی – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311020000112-1400/02/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مجید احمدی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 3492 صادره از شیراز ششدانگ مجتمع 
خدماتی رفاهی به مساحت 9230/71 مترمربع پلاک شماره 378 فرعی از 975 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش شش 
فارس شهرستان بیضا روستای تنگ خیاره که در حصه مشاعی خود متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/21                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/04               36247/194373                34 م الف 

سيد عبدالکریم زارعی – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311020001070-1399/12/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی غفاری فرزند رضا بشماره شناسنامه 1 و کدملی 5469828743صادره بیضا در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 639/5 مترمربع پلاک شماره 75 فرعی از 947 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 6 فارس بیضا 
روستای حبش آباد که در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/04/21                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/04             36237/194380                24 م الف 

سيد عبدالکریم زارعی – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا


